Sutarties nutraukimo, mokėjimo.

4. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

4.1. Sutarčiai taikoma kainodara: fiksuoto įkainio.

4.2. Pradinė Sutarties kaina yra 5 000,00 Eur (penki tūkstančiai Eur, 00 Euro ct) be PVM. PVM sudaro 1 050,00
Eur. Bendra Sutarties kaina su PVM yra 6 050,00 Eur (šeši tūkstančiai penkiasdešimt Eur, 00 Euro ct). Šioje
Sutartyje pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo
dokumentuose ir Sutartyje nurodytų Paslaugų įsigijimui Tiekėjo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.

4.3. Tiekėjas, už per praėjusį mėnesį suteiktas ir perdavimo priėmimo aktu priimtas Paslaugas (įskaitant